De calicis concessione, sess. 22. cap. in super, super petitiō. concil. ca.

Animaduertit in episcopos non residentes, cap. 1. de refor. cir. fi. sess. 6.

Causæ criminales grauiores contra episcopos, etiam hæresis, quæ depositione, aut priuatione dignæ sunt, ab ipso tamen summo Romano Pontifice cognoscendæ & terminandæ. cap. causæ. 8. 13. & ca. causæ. 5. 24. ses. item quando causa concubinitus, ca. quam turpe. 13. §. episcopi. 25. & quæ iuxta canonicas sanctiones apud sedem apostolicam sunt tractandæ, ca. causæ omnes. 20. sess. 24.

Causæ absentiarum episcoporum legitimæ ab eo, aut à me-

tropolitano &c. a pprobandæ. c. cum præcepto. 1. 23.

Cardinalium consilio vtitur in vniuersalis ecclesiæ administratione. c. optandum. 1. §. quæ vero. 25. sess.

Causas aliquas criminum graviorum suo potuit peculiari iudicio referuare. c. quoniam. 7. de cas. refer. 14.

Imperatores, Reges, vel alios bona ecclesiastica, vel locorū priorū occupantes ab anathemate absoluere. c. si quæ. 11. 22.

Causas extra curiam quibus contra episcopos committat cap. cause. 5. 24. & quibus alias. c. quoniam. 10. 25. & quomodo quæ sunt instantiæ primæ. c. cause omnes. 20. ead. sessio.

Nihil inconsulto Pontifice Romano nouum, aut in ecclesia hætenus inusitatum decernendum, sess. 25. c. mandat, de inuo. vene. & reli. sanct.

Et obedientia spondenda. c. cogit. 2. ead. sess.

**PARENTES.** Obedientiam erga parentes pueri docendi. c. prædicationis. 4. 24. catechif. in præcep. Hon. pa.

**PAROCHIA.** Parochiæ quare distinctæ cap. & quia. 9. sessione. 14.

Quādo sunt nouæ instituendæ. c. episcopi. 4. 21. & c. quoniam. §. idemq; 24.

Vel distinguendæ, sess. 14. c. quoniam. 13.

Et collapsæ reficiendæ, vel transferendæ, c. cum illud. 7. 21.

Tenetur vnusquisq; parochiæ suæ interesse, vbi commode id fieri potest, ad audiendum verbum Dei. c. prædicationis. 4. sess. 24. item sacramēta suscipere. c. quoniā. cita. §. in ijs

Adde, parochialis ecclesiæ redditus tenuis quomodo augeantur, quibus non vniantur. quæ pensionibus, aut reservationibus non grauentur. c. quoniam. 13. sess. 24.

Illis vacantibus quid agendum. c. expedit. 18. ead. sess.

De parochi officio, quia necessarium est, & auctoris argumento non dissentaneum, non grauabor quæ S. Synod. constituit & præcepit, adiungere.

Parochi itaq; officium est plebem sibi commissam pascere salutaribus verbis, & quæ docere & annunciare debeant cap. quia. 2. sessio. 5. c. qui pie. 14. 23. & c. prædicationis. 4. sess. 24. si vero fuerint impediti, per alios ab episcopo impensis eorum deputandos, & quibus temporibus, ibid. c. & si. 8.